
 

 

UCHWAŁA NR XII/96/2025 

RADY GMINY KARNICE 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Karnice na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465), art. 12 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.) oraz art. 211 ust. 1, 2; 

art. 212 ust. 1 pkt 4, 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) 

Rada Gminy Karnice uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w załącznikach nr 13, 14, 16 i dodaje się załącznik nr 22 do Uchwały 

Nr VIII/64/2024 Rady Gminy Karnice z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Karnice na rok 2025 zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 3 i 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz na stronie BIP. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Karnice 

 

 

Stanisław Wolski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 1891



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/96/2025 

Rady Gminy Karnice 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych udzielone z budżetu Gminy Karnice 

w 2025 r. 

 

 

Dział 
Rozdzia

ł 
Paragra

f 
Treść 

Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
1 902 400,00 51 784,39 1 954 184,39 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 520 000,00 50 891,14 1 570 891,14 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 1 520 000,00 50 891,14 1 570 891,14 

 92116  Biblioteki 382 400,00 893,25 383 293,25 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 382 400,00 893,25 383 293,25 
         

Razem: 1 902 400,00 51 784,39 1 954 184,39          

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1891



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/96/2025 

Rady Gminy Karnice 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Karnice na zadania własne gminy realizowane przez 

podmioty należące do sektora finansów publicznych w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 6 000,00 0,00 6 000,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 6 000,00 0,00 6 000,00 

  2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

6 000,00 0,00 6 000,00 

801   Oświata i wychowanie 200 000,00 0,00 200 000,00 
 80104  Przedszkola 200 000,00 0,00 200 000,00 

  2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

200 000,00 0,00 200 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 11 000,00 9 000,00 20 000,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 11 000,00 9 000,00 20 000,00 

  2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

11 000,00 9 000,00 20 000,00 

         

Razem: 217 000,00 9 000,00 226 000,00          

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1891



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/96/2025 

Rady Gminy Karnice 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych 

w ramach budżetu  Gminy Karnice 

w 2025 roku 

Dział Rozdział § Jednostka pomocnicza 
Plan wydatków 

ogółem 

na 2025 r. 

 
z tego: 

Fundusz sołecki 
Pozostałe 

wydatki 

1 2 3 4 5 6 7    
Sołectwo Cerkwica 

   

750 75095 4220 
 

16 074,30 16 074,30 
 

900 90095 4210 
 

9 000,00 9 000,00 
 

921 92109 4170 
 

18 250,00 18 250,00 
 

921 92109 4210 
 

32 750,00 32 750,00 
 

   
Ogółem 76 074,30 76 074,30 

 

       

   
Sołectwo Czaplin Wielki 

   

600 60016 4210 
 

3 000,00 3 000,00 
 

750 75095 4220 
 

2 500,00 2 500,00 
 

900 90004 4210 
 

2 000,00 2 000,00 
 

900 90095 4210 
 

1 000,00 1 000,00 
 

921 92105 4210 
 

12 485,47 12 485,47 
 

921 92109 4210 
 

1 000,00 1 000,00 
 

   
Ogółem 21 985,47 21 985,47 

 

       

   
Sołectwo Czaplin Mały 

   

600 60016 6050 
 

12 626,59 12 626,59 
 

750 75095 4220 
 

3 500,00 3 500,00 
 

900 90004 4210 
 

5 500,00 5 500,00 
 

921 92105 4210 
 

1 500,00 1 500,00 
 

   
Ogółem 23 126,59 23 126,59 

 

       

   
Sołectwo Ciećmierz 

   

750 75095 4220 
 

600,00 600,00 
 

900 90015 6050 
 

22 374,44 22 374,44 
 

   
Ogółem 22 974,44 22 974,44 

 

       

   
Sołectwo Paprotno 

   

750 75095 4220 
 

5 000,00 5 000,00 
 

900 90004 4210 
 

27 255,50 27 255,50 
 

   
Ogółem 32 255,50 32 255,50 

 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1891



   
Sołectwo Trzeszyn 

   

750 75095 4220 
 

1 713,11 1 713,11 
 

921 92105 4210 
 

24 000,00 24 000,00 
 

   
Ogółem 25 713,11 25 713,11 

 

       

   
Sołectwo Węgorzyn 

   

750 75095 4220 
 

9 000,00 9 000,00 
 

921 92105 4210 
 

14 659,11 14 659,11 
 

   
Ogółem 23 659,11 23 659,11 

 

       

   
Sołectwo Skrobotowo 

   

600 60016 6050 
 

28 038,31 28 038,31 
 

750 75095 4220 
 

3 000,00 3 000,00 
 

   
Ogółem 31 038,31 31 038,31 

 

       

   
Sołectwo Ninikowo 

   

750 75095 4220 
 

2 000,00 2 000,00 
 

921 92105 4210 
 

2 711,84 2 711,84 
 

921 92109 4210 
 

2 600,00 2 600,00 
 

921 92109 4270 
 

13 000,00 13 000,00 
 

   
Ogółem 20 311,84 20 311,84 

 

       

   
Sołectwo Niczonów 

   

750 75095 4220 
 

1 500,00 1 500,00 
 

921 92105 4210 
 

19 800,80 19 800,80 
 

   
Ogółem 21 300,80 21 300,80 

 

       

   
Sołectwo Lędzin 

   

600 60016 6050 
 

18 000,00 18 000,00 
 

750 75095 4220 
 

4 000,00 4 000,00 
 

900 90004 4210 
 

1 180,59 1 180,59 
 

921 92109 4210 
 

2 000,00 2 000,00 
 

   
Ogółem 25 180,59 25 180,59 

 

       

   
Sołectwo Kusin 

   

600 60016 6050 
 

18 000,00 18 000,00 
 

750 75095 4220 
 

2 083,62 2 083,62 
 

   
Ogółem 20 083,62 20 083,62 

 

       

   
Sołectwo Karnice 

   

600 60016 6050 
 

25 000,00 25 000,00 
 

710 71035 4300 
 

5 000,00 5 000,00 
 

750 75095 4220 
 

8 129,47 8 129,47 
 

754 75412 4210 
 

15 000,00 15 000,00 
 

900 90095 4210 
 

18 000,00 18 000,00 
 

   
Ogółem  71 129,47 71 129,47 

 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1891



   
Sołectwo Drozdowo 

   

600 60016 4300 
 

20 000,00 20 000,00 
 

750 75095 4220 
 

844,36 844,36 
 

   
Ogółem 20 844,36 20 844,36 

 

       

   
Sołectwo Dreżewo 

   

600 60016 4300 
 

3 000,00 3 000,00 
 

750 75095 4220 
 

4 000,00 4 000,00 
 

900 90004 4210 
 

7 474,44 7 474,44 
 

900 90095 4210 
 

5 000,00 5 000,00 
 

921 92105 4210 
 

2 500,00 2 500,00 
 

921 92109 4210 
 

1 000,00 1 000,00 
 

   
Ogółem 22 974,44 22 974,44 

 

       

   
Sołectwo Konarzewo 

   

750 75095 4220 
 

8 092,32 8 092,32 
 

921 92109 6050 
 

25 000,00 25 000,00 
 

   
Ogółem 33 092,32 33 092,32 

 

       

 491 744,27 491 744,27  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1891



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/96/2025 

Rady Gminy Karnice 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy dotyczący realizacji zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 120,50 
 75011  Urzędy wojewódzkie 120,50 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
120,50 

758   Różne rozliczenia 32 414,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 32 414,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

32 414,00 

852   Pomoc społeczna 400,00 
 85295  Pozostała działalność 400,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
400,00 

855   Rodzina 248,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 
248,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
248,00 

       

Razem: 33 182,50 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 120,50 
 75011  Urzędy wojewódzkie 120,50 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 120,50 

801   Oświata i wychowanie 32 414,00 
 80195  Pozostała działalność 32 414,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 500,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 500,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 12 000,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 9 000,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 414,00 

852   Pomoc społeczna 400,00 
 85295  Pozostała działalność 400,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 400,00 

855   Rodzina 248,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 
248,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1891



  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 248,00 
       

Razem: 33 182,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1891


		2025-04-09T12:28:05+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




